
 

 
 

 

Veřejná výzva pro fyzické a právnické osoby působící 

v teritoriu města Lázně Bělohrad 

 
V Lázních Bělohradě dne 2.2.2016 

 

 

Město Lázně Bělohrad touto cestou žádá právnické a fyzické osoby, které se chtějí podílet na 

rozvoji našeho města, aby se přihlásily na Městském úřadu Lázně Bělohrad, u místostarosty 

města Jana Pavláska.  

 

Z důvodu podpory místního podnikání a vytváření pracovních příležitostí chce město Lázně 

Bělohrad úzce spolupracovat s místními podnikateli, ale i ostatními, kteří mají zájem účastnit 

se výběrových řízení na dodávky služeb a stavebních prací pro veřejné zakázky malého 

rozsahu, které jsou vedeny mimo režim zákona o zadávání veřejných zakázek. 

 

Pokud máte zájem s městem spolupracovat, prosím o předložení dokumentu, kde bude 

uveden : 

 

Název subjektu, sídlo, IČO, kontaktní osoba, telefon, předmět podnikání a výčet činností, 

které může městu nabídnout pro případné oslovení při zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu. 

 

Případné dotazy telefonicky, osobně či e-mailem směřujte na místostarostu města. 

 

 

       Jan Pavlásek 

       místostarosta 

       tel : 603 163 360 

       e-mail : pavlasek@lazne-belohrad.cz 


